ВИНОГРАДОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВА ВИНОГРАДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 24 мая 2023 года № 644-р

п. Березник

О комиссии для проведения конкурсного отбора

инициативных проектов на территории
Виноградовского муниципального округа

Архангельской области

Руководствуясь пунктом 5.3 Положения о порядке выдвижения, внесения,
обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их
конкурсного отбора на территории Виноградовского муниципального округа,
утвержденного решением муниципального Собрания Виноградовского
муниципального округа от 18 мая 2022 года № 109-12, Уставом Виноградовского
муниципального округа Архангельской области:

1. Утвердить прилагаемый состав комиссии для проведения конкурсного
отбора инициативных проектов на территории Виноградовского муниципального
округа Архангельской области.

2. Признать утратившим силу распоряжение главы Виноградовского
муниципального округа от 10 июня 2022 года № 581-р «О комиссии для проведения
конкурсного отбора инициативных проектов на территории Виноградовского
муниципального округа Архангельской области».

3. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте
Виноградовского муниципального округа.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого
заместителя главы администрации Виноградовского муниципального округа.

Глава Виноградовского
муниципального округа                                                                                 А.А. Первухин

 2

УТВЕРЖДЕН
распоряжением главы

Виноградовского муниципального округа
от 24 мая 2023 года № 644-р

СОСТАВ
комиссии для проведения конкурсного отбора

инициативных проектов на территории
Виноградовского муниципального округа

Архангельской области

Председатель комиссии:

Первухин Александр Анатольевич – глава Виноградовского муниципального

округа.

Секретарь комиссии:

Кириллова Анна Васильевна – главный специалист отдела экономики

администрации Виноградовского муниципального округа.

Члены комиссии:

 Соболев Дмитрий Геннадьевич – начальник Финансового управления
Виноградовского муниципального округа;

Салыкина Надежда Николаевна – председатель муниципального Собрания

Виноградовского муниципального округа (по согласованию);

Панина Евгения Андреевна – начальник отдела экономики администрации

Виноградовского муниципального округа;

Дроздов Максим Николаевич – член Местного политического совета

Виноградовского местного отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» (по
согласованию);

Телюкина Наталья Владимировна – депутат муниципального Собрания

Виноградовского муниципального округа (по согласованию);

Опехтин Михаил Ильич – председатель комиссии по территориальному

развитию, местному самоуправлению, развитию сельских территорий, ТОС,
общественному контролю, этике и регламенту Общественной палаты
Архангельской области (по согласованию);

Белокоровин Эрнест Анатольевич – председатель комиссии по

промышленной политике, ЛПК, транспорту, дорогам, туризму и развитию Арктики
Общественной палаты Архангельской области (по согласованию).